
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   18.07.2024             318-ПА 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Асбестовского 

городского округа от 29.12.2022 № 701-ПА «О назначении лиц, 

ответственных за размещение инфоповодов,  полноту и достоверность 

сведений в автоматизированной информационной системе сбора и 

распределения информации о результатах реализации мероприятий 

национальных проектов на территории Асбестовского городского округа 

«Контента» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», во исполнение поручений Председателя Правительства Российской 

Федерации от 04.04.2020 № ММ-П39-2750, руководствуясь статьями 27, 30 

Устава Асбестовского городского округа, администрация Асбестовского 

городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменения в постановление администрации Асбестовского 

городского округа от 29.12.2022 № 701-ПА «О назначении лиц, ответственных  

за размещение инфоповодов, полноту и достоверность сведений  

в автоматизированной информационной системе сбора и распределения 

информации о результатах реализации мероприятий национальных проектов  

на территории Асбестовского городского округа «Контента», изложив 

приложение к постановлению в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление опубликовать в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложения, разместить 

полный текст постановления в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу 

(www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского городского округа в сети 

«Интернет» по адресу (www.asbestadm.ru).  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на первого заместителя главы Асбестовского городского округа Л.И. Кирьянову. 

 

 

Глава 

Асбестовского городского округа           Н.Р. Тихонова 

consultantplus://offline/ref=D4DC80750A1BF3825E6729BD2F71F8AAA2A52041143241821A1FD09D3ACA3F3F5CB437D9265904G
http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

